
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

 

Ιθάκης 12,  15344,  Γέρακας 

Τηλ.: 210 6604600,Fax: 210 6612965 

Οικονομική Επιτροπή  

                   

                                                                                      Αριθ.Αποφ 114/2016 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Από το Πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Παλλήνης 

 της 19-04-2016. 

 

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης για απ΄ευθείας ανάθεση του έργου με τίτλο: 

«Κατασκευή εσωτερικών δικτύων για αποχέτευση ακαθάρτων Δημοτικών Κτιρίων 

Δ.Ε. Γέρακα». 

 

Σήμερα, Τρίτη  19-04-2016 και ώρα 14:30 μ.μ. στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου  

Παλλήνης συνήλθε σε συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Παλλήνης,  ύστερα από 

την 14/15-04-2016  πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα 

μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 62 του Ν.3852/10.  

 Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν 

παρόντα τα  επτά  (7) μέλη. 

 
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ       ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Ζούτσος Αθανάσιος                                                  

2. Χαλκίδης Ιωάννης                                       Μεμ                                                                                   

       Μερτζάνος Γεώργιος 

       Κάλανδρος Παναγιώτης 

3. Αβαρκιώτης Φώτιος                 

4. Δημόπουλος Ιωάννης  

5. Πυργιώτης Αλέξανδρος 

6. Μαντζώρος Ανδρέας 

7. Μερτύρης Παναγιώτης 

 

  

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και 

εισηγούμενος το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης της  συνεδρίασης  είπε: 

 

 

Η Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου μας, με το από 18-04-2016 έγγραφό του μας υπέβαλλε 

αντίγραφο της με αριθμό 12/2016 μελέτης με τίτλο: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ Δ.Ε. ΓΕΡΑΚΑ», ενδεικτικού 

προϋπολογισμού δαπάνης 9.755,15 € πλέον Φ.Π.Α. 23% και συνολικής δαπάνης 11.998,83 

€, προκειμένου να προχωρήσουμε στην ψήφιση της σχετικής πίστωσης σε βάρος του Κ.Α. 

15-7312.0003 προϋπολογισμού χρήσης 2016 και στην επιλογή αναδόχου για το εν λόγω 

έργο. 

1. Το εν λόγω έργο είναι εγγεγραμμένο στο Τεχνικό Πρόγραμμα του Δήμου με την 

υπ΄αριθμ. 053/2014 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου. 

2. Η έγκριση της μελέτης του έργου έγινε από το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου μας, 

με την υπ΄αριθμ. 056/2016 απόφαση. 

Ο τρόπος ανάθεσης του εν λόγω έργου θα γίνει με απ΄ευθείας ανάθεση. 

Οι προσφορές που πήραμε είναι από τους παρακάτω: 

ΑΔΑ: 7Ν8ΤΩΞΚ-Χ7Ο



2 
 

1. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΝΝΑΡΑΚΗΣ με προσφορά ένα τοις εκατό (1%) επί του τιμολογίου της 

μελέτης. 

2. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ με προσφορά ένα τοις εκατό (1%) επί του 

τιμολογίου της μελέτης. 

3. ΑΛΥΣΟΣ Α.Τ.Ε. με προσφορά δύο τοις εκατό (2%) επί του τιμολογίου της μελέτης. 

 

Καλούμαστε να αποφασίσουμε σχετικά. 

 

 

Η Οικονομική Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση,  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα 

 

1. Η ανάθεση του έργου θα γίνει με απ΄ευθείας ανάθεση 

2. Ψηφίζει και διαθέτει πίστωση ποσού 11.998,83 € σε βάρος του Κ.Α. 15-7312.0003, η 

οποία νομίμως έχει αναληφθεί με την ΑΑΥ 629/2016, προϋπολογισμού χρήσης 2016. 

3. Αναθέτει το εν λόγω έργο στην εταιρεία ΑΛΥΣΟΣ Α.Τ.Ε. με προσφορά δύο τοις εκατό 

(2%) επί του τιμολογίου της μελέτης. 

Η απόφαση αυτή πήρε τον αριθμό: 114/2016 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Ο Πρόεδρος                                                             Τα μέλη 

Ζούτσος Αθανάσιος                                                 Έπονται 6 υπογραφές 

Ακριβές απόσπασμα 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 7Ν8ΤΩΞΚ-Χ7Ο


		2016-04-21T09:48:28+0300
	Athens




